
 

DÜNYA SOKAK LEZZETLERİ POLAT PİYALEPAŞA ÇARŞI’DA 
BULUŞUYOR 

İstanbul’un yeni sanat ve gastronomi durağı Polat Piyalepaşa Çarşı, dünya sokak 
lezzetlerini bir araya getiriyor. Köfte ekmek, taco, kokoreç, falafel, burger, midye dolma 

ve churros gibi dünya mutfağının eşsiz tatlarının deneyimleneceği lezzet şöleni 29-30 
Ekim tarihlerinde 12:00 – 20:00 saatleri arasında Polat Piyalepaşa Çarşı’ da! 

Piyalepaşa İstanbul’un alışveriş sokağı Polat Piyalepaşa Çarşı 29 – 30 Ekim tarihlerinde 
kapılarını sokak lezzetleri için aralayacak. Alaf, Bronco, White Burger, Dönerci Serkan Usta 
ve Happy Moon’s gibi gurme markaların yer alacağı etkinlikte İsmet Saz, Murat Deniz Temel 
ve Masterchef 2020 şampiyonu Serhat Doğramacı gibi gastronomi dünyasının önde gelen 
isimleri, tarifi sır lezzetlerini gurmelerle buluşturacak. 12:00–20:00 saatleri arasında 
Hamburger, hot dog, midye dolma, churros, kokoreç, kumpir, tavuk burger, chickhen wings, 
döner, taco, köfte ekmek, falafel, balık ekmek ve dondurma gibi doyumluk lezzetlerin bir 
araya geleceği şölen hafta sonu için değerlendirilebilecek keyifli bir plan.  

Polat Piyalepaşa Çarşı Şık Konsepti ile Gastronomi ve Modern Sanat Durağı 

Polat Piyalepaşa Çarşı’da gerçekleşecek olan etkinlik ziyareti sırasında projenin içinde yer 
alan Sanat Sokağı’nda Art On, artSümer, Martch Art Project, Merkur, Pi Artworks İstanbul, 
Protocinema, Zilberman gibi Türkiye’nin öncü sanat platformlarının sergileri ziyaret edilerek 
verimli zaman geçirilebilir.  
.artSümer’ de, Gözde İlkin’in eseri olan ve küratörlüğünü Duygu Demir’in üstlendiği 
“Emanet Zemin” Pi Artworks’un “Bir Hatıradan Fazlası” sergisi ve  Martch Art Project’in 
“Bir Politikacıdan Duymak İstemediğim Her Şey”, Merkur’de Adnan Çoker’in ‘Benim 
Siyahım’ isimli sergileri sanat izleyicilerini bekliyor.  
Zilberman’ın “Sarmaşık” başlıklı karma sergisinde de; küratörlüğünü Başak Şenova'nın 
üstlendiği ve Heba Y. Amin, Omar Barquet, Burçak Bingöl, Yane Calovski, Ramesh Daha, 
Memed Erdener, Didem Erk, Fatoş İrwen, Zeynep Kayan, Azade Köker, Bronwyn Lace, 
Marcus Neustetter, Cristiana de Marchi, Larry Muñoz, Maarit Mustonen, Egle Oddo, Erkan 
Özgen, Bochra Taboubi, Cengiz Tekin, Simon Wachsmuth ile Verena Miedl-Faißt/Nirual 
Kenabru gibi isimlerin eserleri yer alıyor. 
 
Piyalepaşa İstanbul Hakkında:Gayrimenkul sektörünün öncü oyunculardan biri olan Polat, 65 yılı aşkın 
tecrübesi ile hayata geçirdiği Piyalepaşa İstanbul sanat ve gastronominin yeni rotası olmaya devam ediyor. Polat 
Piyalepaşa Çarşı karma konsepti, merkezi lokasyonu,otopark ve ferah mekanların avantajı ile sanat severlere 
konforlu ve keyifli bir sanat deneyimi sunuyor. Beyoğlu İstiklal Caddesi, Karaköy, Kabataş, Nişantaşı ve 
Beşiktaş gibi şehrin cazibe merkezlerine birkaç dakika mesafede yer alan Polat Piyalepaşa Çarşı, D-100 karayolu 
ve çevreyolu bağlantılarına, Dolmabahçe ve Kağıthane tünellerine, Çağlayan Adliyesi ve hastanelere yakın bir 
konumda.  



 
Yüksek tavanlı ve geniş vitrinli mağazalarıyla açık havada alışveriş deneyimi sunan Polat Piyalepaşa Çarşı, 
çocuklara özel oyun deneyim alanları, sanatın öncü galerileri, zengin gastronomi kültürü oluşturduğu ikliminde 
sanatseverleri bekliyor.  
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